
K prodeji, Rodinný dům, 122 m2
Číslo inzerátu (ID): 4287769 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Jeseník

Nabízíme k prodeji rodinný dům v ulici K. H. Máchy na okraji města
Jeseník. Klidná vilová ulice se nachází pod lázeňským kopcem a
pro místní dopravu není průjezdná. Stavba je zajímavě
architektonicky řešena s dispozicí 4 + 1 s dominantní halou, krbem
a vstupem na terasu. Dům je v původním stavu, přibližně z roku
1980 a k modernímu bydlení bude vyžadovat rekonstrukci, opravu
střechy a energetická opatření. Stavba domu je z velké části
podsklepena několika místnostmi a garáží. Další dvě garáže jsou
samostatně stojící v okraji ulice. Pozemek, který je mírně svažitý
poskytne novému majiteli možnost příjemného zázemí k
odpočinku. Samotná ulice je mimo ohrožení vodními toky nedávno
rozvodněnými. Centrum města se všemi potřebnými službami je v
blízkém dosahu. Vzhledem k umístění stavby rodinného domu,
považujeme nabídku za mimořádně zajímavou. Doporučujeme
prohlídku a všechny dostupné informace získáte u makléře
nabídky.

ID inzerátu ESO: 4287769
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
Inzerát vydán: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900885100
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 122 m2
Plocha pozemku: 767 m2
Kód zakázky: 885100

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Oborný
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


